UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

Số:       /BDT-VP

V/v báo cáo kết quả quản lý, sử dụng

kinh phí trích từ các khoản thu hồi qua

công tác thanh tra đã thực nộp

vào ngân sách nhà nước

từ năm 2018-2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày      tháng 3 năm 2023

Kính gửi: Thanh tra tỉnh Quảng Ngãi

 Thực hiện Công văn số 199/TTT-VP ngày 01/3/2023 của Thanh tra tỉnh về

việc triển khai thực hiện Kế hoạch 2347/KH-TTCP. Ban Dân tộc tỉnh báo cáo

như sau:

 1. Số lượng biên chế công chức được hưởng cơ chế tài chính từ nguồn

ngân sách nhà nước được trích qua thanh tra được chi tăng thu nhập và quỹ tiền

lương cấp bậc, chức vụ của đơn vị: 03 người.

 2. Số tiền kiến nghị thu hồi qua thanh tra, đã thực nộp ngân sách nhà nước:

133.880.442 đồng.

 3. Kinh phí ngân sách nhà nước cấp hàng năm. Trong đó chi tiết nguồn

kinh phí được trích từ các khoản thu hồi qua thanh tra: 40.000.000 đồng.

 4. Việc sử dụng nguồn kinh phí trích: Bổ sung chi phục vụ các hoạt động

thanh tra.

 5. Những thuận lợi, khó khăn:

 6. Kiến nghị, đề xuất:

 - Kiến nghị, đề xuất về thủ tục trích nộp: không.

 - Kiến nghị, đề xuất về tỷ lệ được trích: nên tăng lên 50%

 - Kiến nghị, đề xuất về nội dung được sử dụng: không.

 - Kiến nghị khác: không.

Ban Dân tộc tỉnh báo cáo để Thanh tra tỉnh tổng hợp và tham mưu theo

thẩm quyền./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu VT.

TRƯỞNG BAN

Trần Văn Mẫn

		2023-03-03T14:31:01+0700
	Trần Văn Mẫn

		2023-03-03T14:37:49+0700

		2023-03-03T14:37:49+0700

		2023-03-03T14:37:49+0700